ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

    Kính gửi:…………………………………………………………...

Thực hiện Công văn số 799/TB-NHCS ngày 13/10/2024 của Giám đốc chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, giám sát Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh tại địa bàn xã Trà Giang.
Để Đoàn thông qua kết quả kiểm tra giám sát Trưởng Ban Đại diện HĐQT. UBND xã thông báo mời cụ thể như sau:

I. Thành phần:

* Ở tỉnh:
- Ông Võ Đình Dũng - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh - Trưởng đoàn.

- Đại diện Lãnh đạo chi nhánh NHCSXH tỉnh

- Giúp việc cho Đoàn kiểm tra, giám sát Ban đại diện Hội đồng quản trị tỉnh có bà Nguyễn Thị Hiền, PhóTrưởng phòng KT-KSNB chi nhánh NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi.

* Ở Phòng giao dịch NHCSXH Tư Nghĩa

- Giám đốc PGD NHCSXH, Cán bộ tín dụng địa bàn tại xã Trà Giang

* Ở Xã:

- Đồng chí: Võ Đình Hưng - Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo các Tổ chức - Chính trị xã hội xã;

- Các Tổ trưởng TK&VV có kiểm tra;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.
II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian:
01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/10/2025 (chiều thứ 6).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Trà Giang.
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Thị Bích Trâm